



Tlf.: 76 42 94 00  
vejle@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Roms Hule 4, 1. sal  
DK-7100 Vejle  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ALL LOGISTICS NORDIC A/S**  
**BUNDGÅRDSVEJ 40, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. april 2024

---

Steen Engelbrecht

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	All Logistics Nordic A/S Bundgårdsvej 40 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 36 41 61 65 Stiftet: 27. oktober 2014 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Steen Engelbrecht, formand Jakob Oldenborg Pedersen Mads Thejl Hansen
<b>Direktion</b>	Jakob Oldenborg Pedersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere totalløsning indenfor transport og logistik, både på sø og landevej.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2023 et resultat før skat på 140 tkr. mod 777 tkr. i 2022.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af den generelle usikkerhed i markedet som følge af krigen i Ukraine og den høje inflation. Trods de udfordrende markedsvilkår har selskabet dog formået at fastholde en positiv udvikling i omsætning og indtjening.

Selskabet har fortsat tabt en del af egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Budgetterne for de kommende år ser positive ud, hvorfor kapitaltabssituationen forventes reetableret indenfor de næste 1-2 år.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at det vil støtte selskabet finansielt, hvis det skulle blive nødvendigt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet fortsætter med at følge markedets udvikling tæt og vil fortsat tilpasse sig ændringer i markedet for at opretholde sin position som en af de førende virksomheder inden for transport og logistik.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.826.939</b>	<b>2.217.909</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.659.163	-1.358.467
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>167.776</b>	<b>859.442</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	11.364	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-38.786	-82.300
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>140.354</b>	<b>777.142</b>
Skat af årets resultat.....	4	-30.878	-170.971
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>109.476</b>	<b>606.171</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		109.476	606.171
<b>I ALT</b> .....		<b>109.476</b>	<b>606.171</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		6.517.036	5.656.081
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.396.391	189.094
Udskudte skatteaktiver.....		110.412	141.290
Andre tilgodehavender.....		410.943	455.343
Periodeafgrænsningsposter.....		517.445	506.600
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>8.952.227</b>	<b>6.948.408</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.952.227</b>	<b>6.948.408</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.952.227</b>	<b>6.948.408</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-262.364	-371.840
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>237.636</b>	<b>128.160</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		11.919	595.954
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>11.919</b>	<b>595.954</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		600.562	173.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.941.166	5.931.203
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		20.880	0
Anden gæld.....		140.064	119.657
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.702.672</b>	<b>6.224.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.714.591</b>	<b>6.820.248</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.952.227</b>	<b>6.948.408</b>
 Eventualposter mv.	 6		
 Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	 7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	-371.840	128.160
Forslag til resultatdisponering.....		109.476	109.476
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-262.364</b>	<b>237.636</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.599.849	1.276.234		
Pensioner.....	34.431	58.708		
Andre omkostninger til social sikring.....	24.883	23.525		
	<b>1.659.163</b>	<b>1.358.467</b>		
 <b>Andre finansielle indtægter</b>			 <b>2</b>	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.364	0		
	<b>11.364</b>	<b>0</b>		
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	11.919	17.358		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.867	64.942		
	<b>38.786</b>	<b>82.300</b>		
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>	
Regulering af udskudt skat.....	30.878	170.971		
	<b>30.878</b>	<b>170.971</b>		
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			 <b>5</b>	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	11.919	0	11.919	595.954
	<b>11.919</b>	<b>0</b>	<b>11.919</b>	<b>595.954</b>

## NOTER

			Note
Eventualposter mv.			6
Eventualforpligtelser			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:			
Inden for 1 år.....	413.357	157.980	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Oldenborg Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
<b>Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling</b>			7
I regnskabet er indregnet et udskudt skatteaktiv med værdi på 110 tkr. Værdien er indregnet ud fra ledelsens forventning om positive resultater i de kommende år.			
